____________________________________________________________________________________________________________________

Centro de Engenharia Biomédica | Universidade Estadual de Campinas
Fone: (19) 3521-9274 |  www.ceb.unicamp.br  | e-mail: ceb@unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
CENTRO DE ENGENHARIA BIOMÉDICA

Rua Alexandre Fleming, 163.
Caixa Postal 6040

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
13083-881 | Campinas, SP

Portaria Interna CEB – 07/2022

Dispõe sobre designação de Comissão Especial de Avaliação de

Desempenho – CEAD

O Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias, Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica, no uso de suas

atribuições e atendendo o Artigo 4º da Resolução GR 050, de 28/08/2017 resolve:

Artigo 1° - Criar Comissão Especial de Avaliação de Desempenho composta pelos membros: Danielle

Iwamura Brandemburgo Consolino (presidente), Nirlei Aparecida Vitareli e Rui Benedito Gândara Neves que

tem como atribuição acompanhar o desempenho profissional de Marcelo Zorzetto Ferreira, durante o

cumprimento de seu estágio probatório de 3 (três) anos.

Artigo 3º- Esta comissão deverá realizar seu trabalho seguindo as regulamentações da Resolução GR 050,

de 28/08/2017.

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Campinas, 23 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias
Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica
Universidade Estadual de Campinas - UNICAMP

Matrícula 30691-4

PORTARIA INTERNA CEB nº 7/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código E759CFD8 F45846CE BF86797C 216F84FC

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO ABDALA ELIAS, COORDENADOR DE CENTROS E NÚCLEOS
INTERDISC DE PESQUISA I, em 23/08/2022, às 14:10 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da
Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
E759CFD8 F45846CE BF86797C 216F84FC